(
Leitura em Plenário
Na

40
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
02
/
1
2
/2019
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 1069/2019

Solicita ao Poder Executivo que interceda junto a Empresa Miragem para que a mesma altere os horários no bairro do Condor.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando ao  Poder Executivo  que interceda junto a Empresa Miragem para que a mesma altere os horários no bairro do Condor.

JUSTIFICATIVA:

					Justifico tal solicitação pois após os primeiros dias da linha em funcionamento, os moradores usuários do transporte público necessitam de algumas mudanças e ajustes nos horários (manhã e noite) para que melhor se enquadre no perfil do bairro acima citado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2019.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2019 - 16:17 8496/2019
[bookmark: _GoBack]